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Catator accelererar tillväxten i Japan med två nya order för marin- och 
miljöapplikationer 

Catator AB har säkrat två betydande order på den japanska marknaden. Den ena från 
en ledande tillverkare av avancerade marina framdrivningssystem och den andra från ett 
framstående företag inom miljöteknik. 

Genom att bygga vidare på de marknadsaktiviteter som inleddes i oktober 2024 har Catator omsatt 
kunddialoger, förstärkt lokal närvaro och strategiska partnerskap i initiala kundorder och ett flertal 
intressanta affärsmöjligheter med framträdande industriella aktörer. Som en del av den fortsatta 
expansionen har Catator ingått ett partnerskap med ett välrenommerat japanskt ingenjörsbolag, som 
specialiserar sig på förbränning, separation och dekarbonisering. Partnerskapet innebär att bolaget 
kommer att distribuera Catators CataLite® RCO Series för eliminering av ammoniakutsläpp från halvledar- 
och elektronikindustrin. 

Japan har gjort vätgas till en central del av sin långsiktiga energi- och industristrategi, understödd av 
omfattande statliga åtaganden och investeringsprogram. Nationella policyer syftar till storskalig 
utbyggnad av ren vätgas inom elproduktion, transporter och tung industri, med ambitionen att ta en 
ledande roll inom global vätgasinnovation och samtidigt bygga ett ekosystem som stödjer både inhemsk 
efterfrågan och internationella samarbeten. 

– Japan är ett av de mest ambitiösa länderna när det gäller att utveckla en vätgasbaserad ekonomi, med 
långsiktiga politiska ramverk, omfattande finansieringsprogram och ett tydligt mål om klimatneutralitet till 
2050, säger Amin Mehdipoor, Business Development Manager på Catator AB. Det skapar en stark 
efterfrågan på effektiva och skalbara vätgasteknologier och ligger väl i linje med Catators fokus på 
kompakta katalytiska lösningar för vätgasproduktion och användning. 

Catators aktiviteter i Japan utgör ett strategiskt steg i bolagets långsiktiga expansionsplan i Nordostasien. 
Deltagandet i Global Innovation Accelerator (GIA), som genomförs av Energimyndigheten i samarbete 
med Business Sweden, har ytterligare accelererat arbetet genom att möjliggöra lokal närvaro och 
underlätta dialogen med prioriterade kunder. 
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Ansvarsfriskrivning: Detta pressmeddelande kan innehålla uttalanden om framtida händelser och 
förväntningar som är framåtblickande och föremål för risker och osäkerheter.  

Om Catator 
Catator, med sitt huvudkontor i Lund, Sverige är en världsledande teknikutvecklings- och 
integrationspartner för vätgas- och bränslecellsteknologier. Sedan grundandet 1990 har Catator varit i 
framkant inom vätgaskatalys. Catators mål är att påskynda övergången till en grön vätgasekonomi 
genom att utveckla kompakta, effektiva och mångsidiga lösningar för produktion, omvandling och 
användning av vätgas. Genom ett flertal patenterade katalytiska teknologier har Catator utvecklat 
banbrytande designlösningar för vätgasreaktorer, reformers och brännare, vilket revolutionerar ekonomin 
för vätgaskatalys. Catator fortsätter att samarbeta med branschledare och partners för att 
kommersialisera och bygga framtidens gröna vätgasinfrastruktur, vilket driver övergången till en hållbar 
vätgasekonomi. 
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